
Uchwała Nr 6082/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 listopada 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Kucharzak pełniącej obowiązki Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                   

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                  

co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Jolancie Kucharzak pełniącej obowiązki Dyrektora Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania 

wszelkich oświadczeń woli dotyczących realizacji projektu pn. „Koordynacja rozwoju ekonomii 

społecznej w województwie wielkopolskim na lata 2019-2022”, w ramach Działania 7.3 

Ekonomia społeczna, Poddziałania 7.3.1. Ekonomia społeczna – projekt pozakonkursowy 

realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego  na lata 2014–2020. 

 

§ 2 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu może udzielić Zastępcy Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w sprawach,  

o których mowa w § 1, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, 

wyjazdem służbowym lub urlopem.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 6082/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 listopada 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Jolancie Kucharzak pełniącej obowiązki Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu 

 

W dniu 6 lipca 2018 r. Uchwałą Nr 5554/2018 Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął 

decyzję o identyfikacji projektu pn. „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie 

wielkopolskim na lata 2019-2022”, realizowanego przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego – Regionalny Odrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, jako projektu 

pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmując uchwałę Nr 5860/2018 z dnia 12 września 

2018 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, wskazał w Działaniu 7.3 Ekonomia 

Społeczna, w Poddziałaniu 7.3.1 pn. „Ekonomia Społeczna – projekt pozakonkursowy realizowany 

przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu” jako beneficjenta tego Poddziałania 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu.   

 

Przedmiotowy projekt w ramach koordynacji ekonomii społecznej jest kontynuacją działań 

rozpoczętych w 2015 roku. Podejmuje zadania m.in. z zakresu tworzenia regionalnych sieci 

podmiotów ekonomii społecznej, inicjowania współpracy pomiędzy interesariuszami sektora 

ekonomii społecznej, przede wszystkim ośrodków wsparcia ekonomii społecznej, współpracy  

z przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego oraz zapewnienia funkcjonowania 

Komitetu Ekonomii Społecznej i grup roboczych działających w ramach Komitetu.  

Celem głównym projektu będzie poprawa stopnia koordynacji sektora ES w województwie 

wielkopolskim.   

Planowany okres realizacji projektu: 1.01.2019-31.12.2022. 

Budżet projektu: 2 612 685,00 zł, w tym kwota  dofinansowania 2 220 782,25 zł. 

Jednocześnie realizacja w/w projektu wymaga zabezpieczenia wkładu własnego niezbędnego do 

wniesienia do przedmiotowego projektu w kwocie 391 902,75 zł.  

 



Rada Ministrów w przyjętym w dniu 12 sierpnia 2014 roku Krajowym Programie Rozwoju 

Ekonomii Społecznej nakłada na regionalne ośrodki polityki społecznej obowiązek koordynacji 

sektora ekonomii społecznej w regionie. Zadanie koordynacji i monitorowania rozwoju sektora 

należy do zadań statutowych Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu.     

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 
Marzena Wodzińska 
  Członek Zarządu 

 

 


